
2021年 1月 8日 

関係者各位 

株式会社プラサーモ 東京支店 

TEL：03-3633-6600 

FAX：03-3633-6641 

 

新型コロナウイルス感染症に関する業務体制について 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

心より御礼申し上げます。 

弊社では１月７日に発令されました緊急事態宣言を踏まえ、従業員及び関係者各

位のリスクの軽減、ならびに安定したサービスの継続的な提供を目的として、下

記の通り業務の在宅勤務体制への切り替えを決定いたしましたのでお知らせいた

します。 

なお、在宅勤務に伴い、従業員が少数または不在になる為、当社へのお問い合わ

せにつきましては、当社ホームページ右上部「お問い合わせ」フォームまたは下

記メールアドレスからご連絡をいただきますようご協力をお願い申し上げます。 

また、アフターメンテナンス受付・カタログ送付等の対応に時間がかかる場合が

ございますので、予めご了承いただけますようお願いいたします。 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りま

すようお願いいたします。 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 
記 

 
【期間】 2020年 1月 12日（火）～終了時期未定 

※通常営業の目途がたちましたら改めてお知らせいたします。 

 

【対象】 株式会社プラサーモ 東京支店 

 

【内容】 従業員は原則、在宅勤務および営業・施工管理社員は直行直帰 

勤務とします。 

 ※ご連絡は各担当の携帯電話・メール及び下記共有メールアドレスへお

願いいたします。 

     共有メールアドレス：info_tokyo@plathermo.com 

    今後の状況に応じて柔軟に対応していく方針です。 

以上 

mailto:info_tokyo@plathermo.com

